
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от РА гоГ’Т'г. № г. Кыпггым

О присвоении и внесении сведений 
об объектах адресации 
в Федеральную информационную 
адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» с Федеральным законом 
Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов» и Правилами присвоения, изменения 
и аннулирования адресов на территории Кыштымского городского округа, 
утвержденными постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 16Л 1.2015 г. № 3167,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему 
(ФИАС) сведения об адресах, ранее присвоенных объектам адресации, 
расположенным в Кыштымском городском округе, Челябинской области, 
ранее зарегистрированным в Едином государственном реестре недвижимости 
согласно приложению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа обеспечить внесение сведений на портале 
федеральной информационной адресной системы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа^ Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от_______ №

№
п/п

А д р ес К а д а стр о в ы й
н ом ер

1 . Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, поселок 
Слюдорудник, улица Горная, земельный участок 41А 74:32:0108003:222

2. Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, город Кыштым, 
улица Северная, земельный участок 70 74:32:0401004:108

3. Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, город Кыштым, 
улица Депо, дом 19 74:32:0402099:33

Заместитель главы 
Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству

Исполнитель: 
Карташова Е.П.
Тел.:8 (35151) 4-05-43


